86 straipsnio 9 dalies nuostatas, yra Vilma Mykolaitienė, viešųjų pirkimų vyriausioji specialistė. 

3. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

3.1. Šalys susitaria, kad maksimali Sutarties vertė yra 47800,00 Eur be PVM ir 10038,00 PVM, iš viso 57 

838,00 Eur (penkiasdešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt aštuoni eurai 00 ct) su PVM. Šiai Sutarčiai 

taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Paslaugų vertė yra galutinė, kartu į ją įskaitant ir visus mokesčius (pridėtinės 
vertės mokestį ir kt.).  

3.2. Paslaugų, nurodytų šios sutarties 1.1. punkte, įkainiai įvardinti sutarties priede Nr.